PLAZA de ESPAÑA nº 1 10411 PASARÓN DE LA VERA Teléfonos: 927 46.90.49 / 46.92.78 Fax: 927 46.92.74 e- mail: ayuntamientopasaron@gmail.com

EXCMO. AYUNTAMIENTO de PASARÓN DE LA VERA



SOLICITUD DE CÉDULA DE HABITABILIDAD VIVIENDAS YA CONSTRUIDAS

CÉDULA DE HABITABILIDAD				
Expediente n°:		Cédula n°:		
DATOS DEL SOLICITANTE	APELLIDOS Y NOMBRE			DNI:
	DOMICILIO		TELÉFONO	
	LOCALIDAD		NCIA	CÓDIGO POSTAL
	EN SU CONDICIÓN DE:	OTOR PRO	PIETARIO	☐ INQUILINO
DATOS DE LA VIVIENDA O EDIFICIO	DESCRIPCIÓN DE LA VIVIENDA O EDIFICIO			
	CALLE			IÚM ERO/PLANTA/PUERTA
	LOCALIDAD PASARÓN DE LA VERA	PROVIN CÁCE		CÓDIGO POSTAL 10411
		CACE	KES	10411
	SUPERFICIE ÚTIL F		FECHA CERTIFICADO FINAL DE OBRAS	
DOCUMENTACIÓN APORTADA EN FOTOCOPIAS				
Fotocopia del Documento Nacional de Identidad del solicitante. Si lo solicita un promotor, CIF de la empresa promotora junto con fotocopia del DNI de cada comprador.				
Informe de técnico competente en el que se acredite el cumplimiento de los requisitos necesarios para la obtención de la cédula de habitabilidad				
Será obligatorio la presentación del libro del edificio simplificado cuando se apruebe el Decreto que reglamente su contenido.				
SOLICITA:				
Le sea expedida la cédula de habitabilidad para la vivienda o edificio de viviendas citado, conforme a lo dispuesto en la Ley 3/2001 de 26 de abril, de la Calidad, Promoción y Acceso a la Vivienda en Extremadura y en el presente Decreto.				
Firma del solicitante:				
	,			
	_{En} PASARÓN DE LA VERA a	de	de	e 20

Sr ALCALDE PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE PASARÓN DE LA VERA CÁCERES

Cumpliendo lo dispuesto en la LOPD 15/1999 le recordamos que los datos que tenemos sobre Ud. se encuentran recogidos en ficheros automatizados con las medidas de seguridad adecuadas. AYUNTAMIENTO DE PASARÓN DE LA VERA los utiliza con la finalidad de gestión económica y contable, gestión de clientes y proveedores, gestión de cobros y pagos y gestión administrativa. Ud. tiene reconocidos y podrá ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y bloqueo en la siguiente dirección: PLAZA ESPAÑA 1 10411 PASARÓN DE LA VERA (CÁCERES).